REACTIVO B.2.1 Registra la etapa del Presupuesto de Egresos Aprobado
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W4, 2021 1D0DDODO 0000D! EHTR MDOMBGUEZ 01.01.2021 21 ORIG 424 PRESUPUESTO ORIGMAL IIGRESOS 4204 1400321 H2A000 staiol T o ENTR ORIS M -~
W4, 2021 1D0DDODO 000002 EHTR MDOMBGUEZ 01012021 21 ORIG W24 PRESUPUESTO ORIGHIAL INGRESOS 4204 1400321 H2A000 730701 T o ENTR ORIS W e
WA, 2021 100DDODO 000003 EHTR MDOMIGUEZ 01012021 21 ORIG W2A PRESUPUESTO ORIGHIAL INGRESOS: 42003400321 H2A000 720702 T o ENTR RIS W 3
" e o GAELEIFS TO ORIGHAL INGRESOS 4208 1400321 H2A000 730703 1 o BNTR 0RIG W 2
4 Ealles 0 ORIGHAL INGRESOS 4204 1400321 1424000 730 i a ENTR 0RIG 1o 1
(7S p—— [ ] ESTO ORIGHAL INGRESOS 4204 1400321 1424000 730705 i a ENTR ORI M 1
" ESTO ORIGMAL INGRESOS s208 100321 12A000 730706 1 a ENTR ORIG M6
" . ESTO ORIGMAL INGRESOS s208 100321 B2A000 730707 3 a ENTR ORI M@
s, | Lavout e e ESTO ORIGMAL INGRESOS 4204 1400321 2A-000 730708 T o1 ENTR ORIS M@
M4 IEACCSEVAC  wsta savac ESTO ORIGIMAL INGRESOS 420A 1400321 #2A-000 730709 1] 0 ENTR ORIG MXP 1
s ESTO ORIGIAL INGRESDS 4204 1400321 W2A000 730710 g a ENTR RIS M
Wl < > ESTO ORIGHAL INGRESOS 4200 1400221 M2A000 o i o ENTR 0RIS 1o
", 570 ORIGIAL INGRESOS 4204 1400321 W2A-000 730712 i o ENTR GRlS MeP
", ESTO ORIGMAL INGRESDS 4208 1400521 28000 730713 3 o ENTR ORIS MeP
" ESTO ORIGMAL INGRESDS 4208 400321 H2A000 70718 T a ENTR ORIS M
" ESTO ORIGMAL INGRESDS 4208 1400321 H2A-000 720715 T o ENTR ORIS W
" ESTO ORIGHAL INGRESOS 4200 1400321 H2A-000 70716 T o ENTR RIS W
" ESTO ORIGHAL INGRESOS 4200 3400321 W2A000 70717 T o BNTR ORIG W
. O | Q| psto omsmar mokesos 4204 1400321 424000 0718 1 o ENTR ORI W
WA 21 10000000 000020 ENTR MOOMINGUEE 01,01-2021 21 ORIG W4ZA PRESUPUESTO ORIGIAL INGRESOS 4208 1400321 20000 730710 i a ENTR 0RIG o
4 2021 100000000 00021 ENTR MOOMINGUEZ 01012021 21 ORIG 4424 PRESUPUESTO ORIGHAL INGRESOS s208 1000321 128000 73720 1 a ENTR ORlG M
W4, 2021 100000000 000022 ENTR MDOMINGUEZ 01012021 21 ORIG #424 PRESUPUESTO ORIGMAL INGRESOS s208 100321 H2A000 7721 1 a ENTR ORI M@
W4, 2021 1D0DDODO 000023 EHTR MDOMBGUEZ 01.01.2021 21 ORIG W42A PRESUPUESTO ORIGHAL IGRESOS 4208 1400321 H2A000 722 5 o ENTR ORIS W
WA, 2021 100DDDO 00024 EHTR MDOMMGUEZ 01012021 21 ORIG W42A PRESUPUESTO ORIGIAL INGRESOS 4204 1400321 H2A000 723 T o ENTR RIS W
WA 2021 100000000 000025 EHTR MOOMIGUEZ 01012021 21 ORIG W2A PAESUPUESTO ORIGHIAL INGRESOS: 420 1400321 H2A000 730724 T o BNTR ORIG W
WA 2021 100000000 000026 ENTR MOOMINGUEZ 01,01.2021 21 ORIG W2A PRESUPUESTO ORIGHIAL INGRESOS 4204 1400321 W2A-000 720725 1 o BNTR ORIG W
WA 2021 100000000 000027 ENTR MOOMINGUEZ 01012021 21 ORIG W42A PRESUPUESTO ORIGIAL INGRESOS. 4204 1400321 W24.000 730726 i a BNTR OR1G
W4 2021 100000000 00026 ENTR MOOMINGUEZ 01012021 21 ORIG 4424 PRESUPUESTO ORIGHAL INGRESOS 4204 1400321 is2A-000 70727 i a ENTR ORIG
W4 2021 100000000 000029 ENTR MDOMINGUEZ 01012021 21 ORIG 4424 PRESUPUESTO ORIGHAL INGRESOS s208 100321 w2A000 70728 1 a ENTR RIS M@
W4 2021 100DDODO 000030 ENTR MDOMMGUEZ 01012021 21 ORIG W24 PRESUPUESTO ORIGHAL INGRESOS 20 1400321 W2A000 728 1 a ENTR ORI M@
W4 2021 1000DDO 00DO3! ENTR MDOMMGUEZ 01012021 21 ORIG W24 PRESUPUESTO ORIGNAL INGRESOS 4204 1400321 W2A000 70730 1 a ENTR ORIS M@ 1
W4, 2021 1000D000 00032 ENTR MDOMIGUEZ 01012021 21 ORIG W42A PRESUPUESTO ORIGNAL INGRESOS 4204 1400321 W2AD00 71 T a ENTR ORI M@ 3
W4, 2021 10000D000 00033 ENTR MDOMINGUEZ 01.01.3021 21 ORIG W42A PRESUPUESTO ORIGHAL IGRESOS: 4204 1400321 W2A000 730732 i a ENTR RIS M
4. 2021 100000000 000034 ENTR MDOMMGUEZ 01.01.2021 21 ORIG #42A PRESUPUESTO ORIGHAL INGRESOS 4200 1400221 M2A000 730733 i o ENTR 0RIS 1o® 2
M4, 2021 100000000 000035 ENTR MDOMBGUEZ 01012021 21 ORIG M52 PRESUPUESTO ORIGHAL INGRESDS 4204 1400321 H24.000 730734 t o ENTR ORIS MXP
W4, 2021 1D0DDODO 000036 ENTR MDOMBGUEZ 01012021 21 ORIG #42A PRESUPUESTO ORIGIAL IIGRESOS: 4208 1400521 H2A000 730735 T a ENTR ORIS M
W4, 2021 1D0DDODO 000037 ENTR MDOMBGUEZ 01.01.2021 21 ORIG #42A PRESUPUESTO ORIGHAL IGRESOS 4208 400321 H2A000 720736 T a ENTR ORIS WP
W4, 2021 100DDODO 000038 EHTR MDOMBGUEZ 01012021 21 ORIG W42A PRESUPUESTO ORIGHIAL INGRESOS 4208 1400321 H2A000 7737 T o ENTR ORIS W
WA, 2021 100DDODG 000030 EHTR MDOMBGUEZ 01012021 21 ORIG W2A PAESUPUESTO ORIGIAL INGRESOS. 42003400321 H2A000 70738 T o ENTR ORIG W
WA 2021 100000000 00040 EWTR MOOMINGUEZ 01.01.2021 21 ORIG W2A PRESUPUESTO ORIGHIAL INGRESOS: 4208 1400321 2A-000 720739 1 o BNTR 0RIG W
WA 2021 100000000 000041 ENTR MOOMINGUEE 01.01.2021 21 ORIG W24 PRESUPUESTO ORIGHAL INGRESOS 4204 1400321 W2A000 730740 i a ENTR 0RIG 1o
W4 2021 100000000 000042 ENTR MOOMINGUEZ 01012021 21 ORIG 424 PRESUPUESTO ORIGIAL INGRESOS 4204 1400321 is2A-000 y3a7a1 i o ENTR ORI M z
4. 2021 100000000 000043 ENTR MDOMINGUEZ 01012021 21 ORIG 4424 PRESUPUESTO ORIGHAL INGRESOS s208 1000321 12A-000 Ture2 1 a ENTR ORIG M v
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124000 510101 1 o ENTR ORI 0P
0 730701 1 o ENTR ORIG WP
24000 730702 1 o ENTR ORIG 400
H2A.000 730703 1 o0 ENTR ORIG W0
125000 30704 1 0 BNTR ORIG WX
#2400 730705 1 0 ENTR ORIG MXP
o 07 1 o ENTR ORIG 40P
124000 730707 1 o ENTR ORIG WP
o 7307 1 o ENTR ORIG 400
24000 730709 1 ) ENTR ORIG WP
127000 730710 1 o ENTR ORIG WP
124000 730711 1 o ENTR ORIG 400
0 730712 1 o1 ENTR ORI MxP
124000 730713 1 o1 ENTR ORI WP
0 730714 1 o1 ENTR ORIG 40P
124000 730715 1 o1 ENTR ORI 0P
124000 730716 1 o ENTR ORIG WXP
730717 1 o ENTR ORIG WP
124000 730718 1 o ENTR ORIG 40XP
1 424000 730719 1 o ENTR ORIG WX
1400321 124000 730720 1 o ENTR ORIG W00
1400321 124000 730721 1 o ENTR ORI 0P
1400321 124000 730722 1 o ENTR ORIG 40P
1400321 124000 730723 1 o1 ENTR ORIG 3P
1400221 M2A000 730724 1 ol ENTR ORIG 40
1400321 24000 730725 1 o ENTR ORIG 4P
1400321 1424000 730726 1 ol ENTR ORIG 4P
1400321 124000 730727 1 o ENTR ORIG 40P
1400321 124000 730728 1 o ENTR ORIG WP
1400221 124000 730729 1 o ENTR ORI 40P
1400221 124000 0730 1 o ENTR ORIG WP
1400321 24000 730731 1 o ENTR ORIG 40
1400321 M2A000 0732 1 0 ENTR ORIG WP
1400321 124000 730733 1 0 ENTR ORIG MXP
1400321 124000 730734 1 [} ENTR ORIG MxP
1400321 124000 730735 1 0 ENTR ORIG 400
1400321 124000 730736 1 o ENTR ORIG 3P
1400221 124000 730737 1 o ENTR ORIG 400
1400321 24000 730728 1 o1 ENTR ORIG WP
14003; 124 730729 1 o ENTR ORIG WP
1400321 124000 730740 1 o ENTR ORIG WX
1400321 1624-000 730741 1 0 ENTR ORI P
1400321 124000 730742 1 o ENTR ORIG P

Importe moneda . TeT ...OW. Gat... Cuenta Cargo Texto Cuenta Cargo

3,250.00- ORIS O M424 2
12,021,258.35- ORIG O 4242
2,121,256.33- ORIG O M42A2
2,452,124.54- ORIG O M42A 2
1,725,454.22- ORIG O MA2A 2
1,694,997.43- ORIG O M42A 2
299,097.14- ORIG O MA2A 2
345,749.56- ORIG O MA2A 2
243,789.05- ORIG O M42A 2
1,803,186.75- ORIG O M42A 2
318,188.45- ORIG O MA2A 2
367,818.68- ORIG O MA2A 2
258,818.13- ORIG O MA2A 2
66,121.25- ORIG O M424 2
7,777.75- ORIG O M42A 2
11,131.16- ORIG O M4242
12,707.07- ORIG O MA2A 2
21,077.18- ORIG O MA2A 2
4,219.88- ORIG O MAZA 2
42,121.35- ORIG O Ma2A 2
278,414.39- ORIG O MAzA 2
49,124.78- ORIG O M42A 2
230,124.67- ORIG O M42A2
136,457.22- ORIG O M42A 2
282,145.66- ORIG O MA2A 2
23,145.47- ORIG O MA2A 2
445,124,33- ORIG O M42A 2
10,621.18- ORIG O MA2A 2
38,454.33- ORI O M424 2
19,520.00- ORIG O MA2A 2
19,191,816.97- ORIG O M42A 2
3,748,605.70- ORIG O M42A 2
691,016.80- ORIG O MAZA 2
2,057,170.02- ORIG O M42A 2
335,580.00- ORIG O MA2A 2
3,125.64- ORIG O M42A 2
576,414.12- ORIG O MA2A2
158,747.79- ORIG O MA2A 2
933,124.26- ORIG O M42A2
10,815.24- ORIG O MA2A 2
17,465.35- ORIG O MAZA 2
471,458.66- ORIG O M42A 2
78,414,66- ORIG O M42A 2

8110000001
8110000001
8110000001
8110000001
£110000001
8110000001

8110000001
6110000001
8110000001
8110000001
8110000001
8110000001
8110000001
8110000001
8110000001
8110000001
8110000001
8110000001
8110000001
£110000001
8110000001
8110000001
8110000001
8110000001
8110000001
8110000001
8110000001
£110000001
8110000001
8110000001
6110000001
8110000001
8110000001
£110000001
110000001
8110000001
8110000001

LEY DE INGRESOS ESTINADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS ESTINADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS ESTINADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS ESTINADA
LEY DE INGRESOS ESTINADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE NGRESOS ESTINADA
LEY DE INGRESOS ESTINADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS ESTIMADA
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Importe mon EnCPC Cta.
3,250.00- 8120
12,021,258.35- 8120
2,121,25633- 8120
2,452,12454- 8120
1,725,454.22- 8120
1,694,997.43- 8120

4,219.88- 8120
42,121.35- 8120
278,414.35- 8120
49,124.78- 8120
230,124.67- 8120
136457.22- 8120
382,145.66- 8120

445,124.33- 8120
10,621.16- 8120
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Catilogo de variantes del programa ZFIR007

Varante breve Entomo Protegdo Modf.por  Modficado el
A2 BN A.2.1_BIENES MUEBLES A

A22.BIM  A2.2_BIENES NMUEBLES.
A23_BINMV.C A.2.3_BIENES INMUEBLES VALOR C

LNORIEGA 09.07.2020

LNORIEGA 28.07.2020

LNORIEGA 17.07.2020
LNORIEGA 17.07.2020

LNORIEGA 17.07.2020

8.2.6_EG PAGAD B.2.6_PRESUP EGR PAGADO
B27_INESTIM B.2.7_PRESUP ING ESTIMADO

8.2.8_INMODIF 8.2.8_PRESUP ING MODIFICADO
8.2.9_ING DEVE 8.2.9_PRESUP ING DEVENGADO

LNORIEGA 17.07.2020
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Was 0 0 o0 0 800000000
WA B 2 0 0 0 E20000000
WA B 2 1 0 0 £21000000
WA 8 2 1 0 0 £21000001
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o PRE CUBNTAS DE

PRESUPUESTO DE EGAES PRESUPLESTO DE EGRESOS
Presupuesto de Egres  Presupuestn de Egresos Aprabado
Ppto d Egr Aprobada  Presupuesta de Egrescs Aprobado
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